Администрация муниципального образования «Бичурский район»
Республики Бурятия

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Потанинская средняя общеобразовательная

школа»
671366, Республика Бурятия, Бичурский район, с. Потанино, ул. Октябрьская, 38 тел. 8(30133)58739

E-mail: schooljpotaninafgjgovrb.ru

Буряад Уласай «Бэшуурэй аймаг» гэйэн нютагай засагай
байгууламжын захиргаан

Нютагай засагай бюджедэй болбосоролой эмхи зургаан
«Потанинай юрэнхы болбосоролой дунда

Ьургуули»

ПРИКАЗ
и ■

Об утверждении перечня учебников, используемых в образовательном процессе
2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 21.09.2022 г № 858 «Об
утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию при
реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ
начального общего, основного общего, среднего общего образования организациями,
осуществляющими образовательную деятельность и установления предельного срока
использования исключенных учебников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников на 2023-2024 учебный год (Приложение 1)
2. Заместителю директора по УВР Кузнецовой М.А. учитывать утвержденный список

при контроле содержания рабочих программ педагогов
3. Библиотекарю, Токтохое'вой Т.М. провести инвентаризацию библиотечных

фондов учебников и выявить их дефицит
4.

5.

Ответственному за ведение сайта Поляковой С.А. разместить перечень учебников
на 2023-2024 уч. год на сайте школы

оящего приказа оставляю за собой

С приказом ознако

Контроль

BiДиректор шкодьй|

/Я/■>- г-У « J

‘'•««ада Э.В. Цыбенов

Кузнецова М.А _

Токтохоева Т.М.

Полякова С.А

schooljpotaninafgjgovrb.ru